
 

Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Администрация Галкинского сельского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы Галкинского сельского поселения 

 

от 09.08.2021 г.                                     №  105 

с. Квашнинское 

 

О признании утратившими силу Постановлений Главы об 

утверждении административных регламентов исполнения 

муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля 

 

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 

октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 

31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации", руководствуясь 

Уставом Галкинского сельского поселения Камышловского муниципального 

района Свердловской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу следующие постановления Главы: 

- Постановление Главы от 04.06.2018 № 109 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции по 

осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных 

дорог местного значения в границах муниципального образования 

«Галкинское сельское поселение»; 

- Постановление Главы от 27.12.2018г.  №  226 «Об утверждении 

Административного регламента  исполнения муниципальной функции по 

осуществлению муниципального жилищного контроля на территории МО 

«Галкинское сельское поселение» в новой редакции»; 

- Постановление Главы от 07.11.2019 г. № 163 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального контроля за 



соблюдением Правил благоустройства на территории муниципального 

образования «Галкинское сельское поселение»; 

- Постановление Главы от 07.11.2019 г. №164 «Об утверждении 

административного регламента по осуществлению муниципального контроля 

в области торговой деятельности на территории муниципального 

образования «Галкинское сельское поселение»; 

- Постановление Главы от 07.11.2019 г. №165 «Об утверждении 

административного регламента осуществления муниципального контроля за 

соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной 

продукции, спиртосодержащей продукции на территории МО «Галкинское 

сельское поселение». 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

www.galkinskoesp.ru.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Галкинского сельского поселения 

Камышловского муниципального района  

Свердловской области                                                                   А.А. Шумакова 

 

http://www.galkinskoesp.ru/

